
Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

dep_202 від 2022.02.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 лютого 2022

Набуття чинності:
10 лютого 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.02.2022 № 55

Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 03 липня 2013 року №448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
13 вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), з метою належної організації будівництва
військових об’єктів Збройних Сил України наказую:

1. Передати об’єкти незавершеного будівництва з балансу Міністерства оборони України на
баланс управлінь замовника робіт згідно з додатками до наказу до 30 жовтня 2022 року.

2. Уповноважити начальника Головного управління майна та ресурсів підписати від імені
Міністерства оборони України акти приймання-передачі об’єктів незавершеного будівництва

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/33962764
#/document/33962764


згідно з додатками до наказу.

3. Акти приймання-передачі об’єктів незавершеного будівництва подати на затвердження
заступнику Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків) до 15 листопада 2022
року.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
10 лютого 2022 року № 55

ПЕРЕЛІК
об’єктів незавершеного будівництва, реконструкції та капітального ремонту, які

передаються з балансу Міністерства оборони України на баланс управлінь замовника робіт

№
з/п

Найменування об’єкта Місце розташування
об’єкта

1 2 3

Південно-східне управління замовника робіт

1 Котельня, м. Новомосковськ, в/м №1 (шифр 79-383). Місто Новомосковськ,
Дніпропетровська
область

2 ПВР та проведення експертизи м. Миколаїв 10 омбр, в/м 63 а,
будівництво двоповерхової адміністративної модульної будівлі (шта
бу) авіаційної ескадрильї на аеродромі Кульбакіно, шифр: 15-3.

Миколаївська область,
військове містечко № 
63-а

3 Реконструкція внутрішньо майданчикових інженерних мереж
теплопостачання військового містечка №72, за адресою пр. Героїв
України, 72 в м. Миколаїв, шифр: 18-3

Місто Миколаїв,
військове містечко №7
2, проспект Героїв
України, 72

4 Будівництво артезіанської свердловини № 1 в польовому таборі 235 Селище Улянівка, (с.

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000200_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000200_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000200_1.docx


Міжвидового Центру підготовки підрозділів, с. Улянівка (с.
Михайлівна) Миколаївської області, шифр: 16-40.

Михайлівка) Миколаїв
ська область,
військове містечко № 
6

5 Будівництво артезіанської свердловини №2 у польовому таборі 235 
Міжвидового Центру підготовки підрозділів, с. Улянівка (с.
Михайлівка), Миколаївської області, проектно-вишукувальні
роботи, проведення експертизи, виконання робіт (шифр 16-41).

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка) Миколаїв
ська область,
військове містечко № 
6

6 Будівництво військової бази для розміщення окремої бригади. 56 ом
пр, ОК"Південь’’, м. Маріуполь, Донецька обл., в/м №46, б/ш

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

7 Виготовлення проектної документації (топогеодезичної зйомки) для
будівництва будівель та споруд у в/м № 12, смт Мирне, Запорізька
область, 56омбр, шифр 12/ГП

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

8 Генеральний план забудови військового містечка № 12, смт. Мирне,
Запорізька область, шифр 12/ГП

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

9 Будівництво їдальні у військовому містечку № 12, смт Мирне,
Запорізька область, 56 омбр, шифр 2016-02

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

10 Будівництво штабу у військовому містечку № 12, смт Мирне,
Запорізька область, 56 омбр, шифр 2016-03

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

11 Будівництво очисних споруд з каналізаційними мережами у в/м № 1
2, смт Мирне, Запорізька область, 56 омбр, шифр 2016-04

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

12 Будівництво казарми на 240 військовослужбовців у військовому Смт Мирне, Запорізька



містечку № 12, смт Мирне, Запорізька область (шифр 2016-01) область, військове
містечко № 12

13 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 1, смт Мирне, Запорізька область, військове містечко 
№ 12 (шифр 2017-07)

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

14 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 2, смт Мирне, Запорізька область, військове містечко 
№ 12 (шифр 2017-08)

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

15 Реконструкція інженерних мереж водопостачання та каналізації у
військовому містечку № 12, смт Мирне, Запорізька область, 56 омбр,
шифр 2016-10

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

16 Реконструкція парку для зберігання та обслуговування техніки у
військовому містечку № 12, смт. Мирне, Запорізька область, 56 омбр
, шифр 2016-11 (проектно- кошторисна документація). Шифр - 2016-
11

Смт Мирне, Запорізька
область, військове
містечко № 12

17 Будівництво благоустрою території військового містечка № 1, м.
Подільськ, Одеської області, шифр 1/БТ

Місто Подільськ,
Одеська область,
військове містечко № 
1

18 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 6, с. Улянівка,(с. Михайлівка), Миколаївської області,
шифр 6/К-1

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка), Миколаї
вська область,
військове містечко № 
6

19 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 6 с.Улянівка, (с. Михайлівка), Миколаївської області,
шифр 6/К-2

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка), Миколаї
вська область,
військове містечко № 
6



20 Будівництво центру відпочинку для військовослужбовців . рядового
та сержантського складу у табірному містечку 235 МЦ1Ш,с.
Улянівка, (с. Михайлівка), Миколаївської області шифр 235/ЦВС

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка), Миколаї
вська область,
військове містечко № 
6

21 Будівництво центру відпочинку у табірному містечку 235 Міжвидов
ого Центру підготовки підрозділів (МЦПП) с. Улянівка с. Улянівка,(
с. Михайлівка), Миколаївської області, шифр 17-27

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка), Миколаї
вська область,
військове містечко № 
6

22 Будівництво казарми № 15 у табірному містечку 235 Міжвидового
Центру підготовки підрозділів (МЦПП) с. Улянівка (с. Михайлівна
), Миколаївської області, шифр 179

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка), Миколаї
вська область,
військове містечко № 
6

23 Розробка генерального плану з розміщенням плацу та спортивних
майданчиків у польовому таборі 235 Міжвидового Центру
підготовки підрозділів (МЦПП) с. Улянівка (с. Михайлівка), Микол
аївської області, шифр 235/ГП

Селище Улянівка, (с.
Михайлівка), Миколаї
вська область,
військове містечко № 
6

24 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв, шифр 72/К-5

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
72

25 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв, шифр 72/К-6

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
72

26 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв, шифр 72/К-7

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
72

27 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, за Місто Миколаїв,



адресою: м, Миколаїв, військове містечко № 100, шифр 100/К-1 військове містечко № 
100

28 Реконструкція, котельні по ГП №9 у військовому містечку №100, м.
Миколаїв шифр 100/9К. Корегування

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
100

29 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку Дачне-1,с. Дачне, Одеської області, шифр Д-1/К-1

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-1

30 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 63а, м. Миколаїв, шифр 63а/К-1

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
63а

31 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв, шифр 72/К-З

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
72

32 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв. Шифр -72/К-4. Корегування

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
72

33 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв. Шифр- 72/К-8. Корегування

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
72

34 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 68 м. Очаків Миколаївської ’ області. Шифр-68/К-1. Кор
егування

Місто Очаків,
Миколаївська,
область, військове
містечко № 68

35 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 68, м. Очаків, Миколаївської області, шифр 68/К-2

Місто Очаків,
Миколаївська область,
військове містечко № 
68



36 Будівництво спортивних майданчиків у військовому містечку Дачне-
2, с. Дачне, Одеська область, шифр Д-2/СМ

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

37 Будівництво фізкультурно-оздоровчого комплексу у військовому
містечку Дачне-2, с. Дачне, Одеська область, шифр Д-2/ФОК

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

38 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку Дачне- 2, с.
Дачне, Одеської області, шифр Д-2/280-2

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

39 Будівництво елементів благоустрою території військового містечка
Дачне-2, с. Дачне, Одеська область, шифр Д-2/БТ

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

40 Будівництво будівлі лазні у військовому містечку № Дачне- 2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/Л

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

41 Будівництво будівлі пральні у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/ПР

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

42 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № 3, с.
Богданівка, Кіровоградської області, шифр 3/К

Селище Богданівка,
Кіровоградська
область, військове
містечко № 3

43 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 3, с. Богданівка, Кіровоградська область, шифр З/К-1

Селище Богданівка,
Кіровоградська



область, військове
містечко № 3

44 Будівництво будівлі їдальні у військовому містечку №3 с.
Богданівка, Кіровоградської області, шифр 3/ЇД

Селище Богданівка,
Кіровоградська
область, військове
містечко № 3

45 Реконструкція будівлі їдальні по ГП № 247, військове містечко № 3, 
с. Богданівка, Кіровоградська область, шифр 3/247

Селище Богданівка,
Кіровоградська
область, військове
містечко № 3

46 Будівництво Мереж теплопостачання у військовому містечку
Чорноморське-3, смт. Чорноморське, Одеської області, шифр Ч-З/
МТ

Смт Чорноморське,
Одеська область,
військове містечко № 
Чорноморське-3

47 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № Чорноморске-1, смт.

Чорноморське, Одеської області, шифр Ч-1/К-3

Смт Чорноморське,
Одеська область,
військове містечко № 
Чорноморське-1

48 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № Чорноморське-1, смт. Чорноморське, Одеської області,
шифр 4-І/К-4

Смт Чорноморське,
Одеська область,
військове містечко № 
Чорноморське-1

49 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № Чорноморське-1, смт. Чорноморське, Одеської області,
шифр Ч-1/К-5

Смт Чорноморське,
Одеська область,
військове містечко № 
Чорноморське-1

50 Будівництво благоустрою території військового містечка № 2, м.
Кодима, Одеська область, шифр 2/БТ

Місто Кодима,
Одеська область,
військове містечко № 
2



51 Реконструкція будівлі по ГП №10 під гуртожиток, військове
містечко № 238, м. Одеса, шифр 238/10

Місто Одеса, військове
містечко № 238

52 Реконструкція будівлі по ГП №15 під гуртожиток, військове
містечко № 238, м. Одеса, шифр 238/15

Місто Одеса, військове
містечко № 238

53 Реконструкція будівлі заводоуправління під штаб у в/м №284, м.
Одеса, провулок Газовий, 4, шифр 284/Ш

Місто Одеса, провулок
Газовий, 4

54 Реставрація фасаду будівлі штабу по ГП №1, військове містечко № 
1 м. Одеса, шифр 1/1

Місто Одеса, військове
містечко № 1

55 Реставрація фасаду будівлі штабу по ГП №23, військове містечко № 
1 м. Одеса, шифр 1 /23

Місто Одеса, військове
містечко № 1

56 Реконструкції мереж каналізації у військовому містечку № 11, м.
Одеса. Шифр - 11/МК

Місто Одеса, військове
містечко № 11

57 Ремонтно-реставраційні роботи комплексної будівлі по ГП № 3, війс
ькове містечко № 2, м. Кропивницький.

Шифр-2/З-Р

Місто Кропивницький,
вулиця Кавалерійська, 
9, військове містечко 
№ 2

58 Будівництво будівлі штабу у військовому містечку № 117, м.
Миколаїв. Шифр - 117/МШ

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
117

59 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № 117, м.
Миколаїв. Шифр - 117/280-1

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
117

60 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № 117, м.
Миколаїв. Шифр - .117/280-2

Місто Миколаїв,
військове містечко № 
117

61 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/384-1

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 



Дачне-2

62 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/240-1

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

63 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/240-2

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

64 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/240-3

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

65 Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/240-4

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

66 Будівництво офіцерського гуртожитку на 120 чоловік, в/м Дачне-2, с
. Дачне, Одеська область, шифр Д-2/ОГ

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

67 Будівництво будівлі медпункту на 20/60 ліжок/відвідувань, в/м
Дачне -2, с. Дачне, Одеська область. Шифр Д-2/МП

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

68 Будівництво будівлі їдальні у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне,’ Одеська область, шифр Д-2/ЇД-32

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2



69 Будівництво будівлі їдальні у військовому містечку № Дачне-2, с.
Дачне, Одеська область, шифр Д-2/ЇД

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

70 Реконструкція котельні по ГП № 12 у військовому містечку Дачне-
2, с. Дачне, Одеська область, шифр Д-2/12

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

71 Будівництво КНС у військовому містечку Дачне-2, с. Дачне, Одеська
область. Шифр Д-2/КНС

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-2

72 Реконструкція будівлі ПТО № 18 у в/м Дачне-1, с. Дачне, Одеська
область, шифр Д-1/18

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-1

73 Реконструкція складу № 3 під сховище для техніки у військовому
містечку Дачне-1 с. Дачне, Одеська область.

Шифр - Д-1/3

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-1

74 Реконструкція складу № 4 під сховище для техніки у військовому
містечку Дачне-1 с. Дачне, Одеська область, шифр Д-1/4

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-1

75 Реконструкція складу № 5 під сховище для техніки у військовому
містечку № Дачне-1, с. Дачне, Одеська область, шифр Д-1/5

Селище Дачне,
Одеська область,
військове містечко № 
Дачне-1

76 Будівництво казарми у військовому містечку Чорноморське-3, смт.
Чорноморське, Одеська область, шифр Ч-З/К

Смт Чорноморське,
Одеська область,



військове містечко № 
Чорноморське-3

77 Будівництво будівлі штабу у військовому містечку № 2, смт.
Черкаське, Дніпропетровської області, шифр 2/МШ

Смт Черкаське,
Дніпропетровської
область, військове
містечко № 2

78 Будівництво казарми у військовому містечку № 2, смт.

Черкаське, Дніпропетровської області, шифр 2/К

Смт Черкаське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 2

79 Будівництво паркової зони для зберігання та обслуговування техніки
у військовому містечку’№ 2, смт. Черкаське, Дніпропетровської
області, шифр 2/ПЗ

Смт Черкаське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 2

80 Будівництво ПТОР у військовому містечку № 2, смт.Черкаське,
Дніпропетровської області, шифр 2/ПТ

Смт Черкаське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 2

81 Будівництво будівлі котельні у військовому містечку № 53, смт
Новоолексаидрівка, Запорізька область, шифр 53/МК

Смт
Новоолексаидрівка,
Запорізька область,
військове містечко № 
53

82 Будівництво будівлі штабу ЗУ військовому містечку № 53, смт
Новоолексаидрівка, Запорізька область, шифр 53/МШ

Смт
Новоолексаидрівка,
Запорізька область,
військове містечко № 
53

83 Будівництво казарми на 60 чоловік у військовому містечку № 12, см
т. Мирне, Запорізька область, шифр 12/К1

Смт Мирне,
Запорізької область,



військове містечко № 
12

84 Будівництво казарми на 120 чоловік у військовому містечку № 12, с
мт. Мирне, Запорізька область. Шифр 12/К2 .

Смт Мйрне,
Запорізької область, ’

військове містечко № 
12

85 Будівництво штабу у військовому містечку № 13, с. Обільне,
Запорізька область, шифр 13/ШТ

Селище Обільне,
Запорізька область,
військове містечко № 
13

86 Будівництво їдальні у військовому містечку № 13, с. Обільне,
Запорізька область, шифр 13/ЇД’

Селище Обільне,
Запорізька область,
військове містечко № 
13

87 Будівництво казарми у військовому містечку № 13, с. Обільне,
Запорізька область, шифр 13/К

Селище Обільне,
Запорізька область,
військове містечко № 
13

88 Реконструкція парку для зберігання та обслуговування техніки у в/м 
№ 13, с. Обільне, Запорізька область, шифр 1З/ПЗ

Селище Обільне,
Запорізька область,
військове містечко № 
13

89 Будівництво ІТГОР/акумуляторної у в/м № ЗО, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська обл., шифр 30/ПТ

Місто Кривий Ріг,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № ЗО

90 Будівництво КТП у військовому містечку № 45, м.

Білгород-Дністровський, Одеської області, шифр 4 5/КТП

Місто Білгород-
Дністровський,
Одеської область,
військове містечко № 



45

91 Будівництво ПТОР у військовому містечку № 45 м. Білгород-
Дністровський, Одеської області, шифр 45/ПТОР

Місто Білгород-
Дністровський,
Одеської область,
військове містечко № 
45

92 Реконструкція будівлі по ГП № 3 для розміщення інфекційного
відділення у військовому містечку № 49 м. Запоріжжя. Шифр - 49/3

Місто Запоріжжя,
військове містечко № 
49

93 Ремонтно-реставраційні роботи покрівлі будівлі казарми (№ 1 за
генеральним планом). Шифр - 1/1

Місто Кропивницький,
військове містечко № 
1

94 Ремонтно-реставраційні роботи покрівлі будівлі казарми (№ 4 за
генеральним планом). Шифр - 2/4

Місто Кропивницький,
військове містечко № 
2

95 Будівництво продскладу-овочесховища , с. Олексіївка, Одеська
область. Шифр.- 0282

Селище Олексіївка,
Одеська область

96 Сховище на 32 одиниць, м. Біляївка Одеської області. Шифр -1044 Смт Біляївка, Одеська
область

97 Сховище на 40 одиниць, м. Біляївка Одеської області. Шифр -1045 Смт Біляївка, Одеська
область

98 Сховище на 20 одиниць, м. Біляївка Одеської області.

Шифр - 1046

Смт Біляївка, Одеська
область

99 Сховище на 16 одиниць, м. Біляївка Одеської області. Смт Біляївка, Одеська
область

1
00

Будівництво ПТОР на 4 поста, смт. Чорноморське, Одеська область.
Шифр -1067

Смт Чорноморське,
Одеська область

1 Будівництво сховища на 40 од. смт. Чорноморське, Одеська область. Смт Чорноморське,



01 Шифр -1068 Одеська область

1
02

Будівництво сховища на 40 од. смт. Чорноморське, Одеська область.
Шифр 1069

Смт Чорноморське,
Одеська область

1
03

Будівництво складу ПММ на 300 тн смт. Чорноморське, Одеська
область. Шифр 1141

Смт Чорноморське,
Одеська область ,

1
04

Технологічна лінія, благоустрій, с. Софіївка, Одеська область,
військове містечко № 62, Шифр 1005

Селище Софіївка,
Одеська область,
військове містечко № 
62

1
05

Технологічна лінія, благоустрій, м. Білгород-Дністровський, Одеська
область, військове містечко № 45. Шифр 1009

Місто Білгород-
Дністровський,
Одеська область,
військове містечко № 
45

1
06

Побутові приміщення цеху метизів 402 АРЗ, м. Запоріжжя. Шифр-94
21

Місто Запоріжжя

1
07

Будівництво дизельної, с. Чорнобаївка, Херсонська область. Шифр- 
504/21

Селище Чорнобаївка,
Миколаївська область

1
08

Будівництво казарми на 500 чоловік з учбовими класами у
військовому містечку №4-3, смт. Чорноморське, Одеської області.
Шифр - 0357

Смт Чорноморське,
Одеська область

1
09

Компресорна та трансформаторна підстанція 464 рем. заводу, м.
Одеса. Шифр - 2044

Місто Одеса

1
10

Продсклад та овочесховище у таборі відпочинку Приморський, с.
Курортне, Одеської обл. Шифр 0252

Селище Курортне,
Одеська область

1
11

Проєктно-вишукувальнї роботи модульної котельні із зовнішніми
мережами газопроводу за адресою: м. Болград, Одеська область,
військове містечко № 118, шифр МГ/118

Місто Болград,
Одеська область,
військове містечко № 



118

1
12

Проєктно-вишукувальні роботи. Реконструкція теплових мереж.
Шифр - РТМ/118

Місто Болград,
Одеська область,
військове містечко № 
118

1
13

Проєктно-вишукувальні роботи з розміщення комплексу будівель.
Шифр - К/234

Місто Одеса, вулиця
Ковалевського,
військове містечко № 
234

1
14

Реконструкція котельні з переводом на газ, с. Красносілка, Одеська
область, Шифр- К/10

Селище Красносілка,
Одеська область

1
15

Капітальний ремонт будівлі їдальні по ГП №14, в/м №68, м. Очаків,
Миколаївської області. Шифр - 68/14. Корегування

Місто Очаків,
Миколаївська область,
військове містечко № 
68

1
16

Капітальний ремонт будівлі казарми по ГП № 496, в/м Ч-З, смт
Чорноморське, Одеської області. Шифр - Ч-3/496.

Корегування

Смт Чорноморське,
Одеська область,
військове містечко № 
Чорноморське-3

1
17

Капітальний ремонт будівлі казарми по ГП № 520, в/м № Ч-3, смт.
Чорноморське, Одеська область. Шифр - Ч-3/520.

Корегування

Смт Чорноморське,
Одеська область,
військове містечко № 
Чорноморське-3

1
18

Капітальний ремонт будівлі казарми №7, в/містечка № 118, в м.
Болград, Одеської області, для розміщення військовослужбовців за
контрактом. Шифр -118/7 Коригування. .

Місто Болград,
Одеська область,
військове містечко № 
118

1
19

Капітальний ремонт будівлі № 118/8 (їдальня). Шифр-118/8 Місто Болград,
Одеська область,
військове містечко № 



118

1
20

Капітальний ремонт будівлі казарми по ГП №23, в/м 73, с.
Веселівка, Кіровоградська область. Шифр-73/23.

Коригування

Селище Веселівка,
Кіровоградська
область, військове
містечко № 73

1
21

Капітальний ремонт будівлі адміністративної будівлі №7, в/м №224. 
Шифр - 224/7. Корегування

Місто Одеса, військове
містечко № 224

1
22

Будівництво їдальні, 503 обмп, м. Маріуполь, Донецька область,
військове містечко № 46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

1
23

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, 56 омпб
р, ОК "Південь", м. Маріуполь, Донецька область, військове
містечко № 46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

1
24

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2, 56 омпб
р, ОК "Південь", м. Маріуполь, Донецька область, військове
містечко № 46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

1
25

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 3, 56 омпб
р, ОК "Південь", м. Маріуполь, Донецька область, військове
містечко № 46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

1
26

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 4, 56 омпб
р, ОК "Південь", м. Маріуполь, Донецька область, військове
містечко № 46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

1
27

Будівництво котельні, 56 омпбр, ОК “Південь”,

м. Маріуполь, Донецька область, військове містечко № 46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 



46

1
28

Реконструкція об’єктів благоустрою території військового містечка, 
56 омпбр, ОК “Південь”, м. Маріуполь, Донецька область, військове
містечко №.46

Місто Маріуполь,
Донецька область,
військове містечко № 
46

1
29

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, м.
Бахмут, Донецької області, військове містечко № 58. Корегування

Місто Бахмут,
Донецька область,
військове містечко № 
58

1
30

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2, м.
Бахмут, Донецької області, військове містечко № 58. Корегування

Місто Бахмут,
Донецька область,
військове містечко № 
58

1
31

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 3, м.
Бахмут, Донецької області, військове містечко № 58. Корегування

Місто Бахмут,
Донецька область,
військове містечко № 
58

1
32

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 4, м.
Бахмут, Донецької області, військове містечко № 58. Корегування

Місто Бахмут,
Донецька область,
військове містечко № 
58

1
33

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 5, м.
Бахмут, Донецька область, військове містечко № 58. Корегування

Місто Бахмут,
Донецька область,
військове містечко № 
58

1
34

Будівництво будівлі казармй поліпшеного плануванігя № 6, м.
Бахмут, Донецької області, військове містечко № 58. Корегування

Місто Бахмут,
Донецька область,
військове містечко № 
58

1 Реконструкція об’єктів благоустрою території військового містечка, Місто Бахмут,



35 54 омбр, ОК “Схід”, м. Бахмут, Донецька область, військове
містечко № 58

Донецька область,
військове містечко № 
58

1
36

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, 25 опдбр
, смт. Гвардійське, Дніпропетровської області, військове містечко № 
1

Смт Гвардійське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 1

1
37

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2, 25 опдбр
, смт..Гвардійське, Дніпропетровської області, військове містечко № 
1

Смт Гвардійське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 1

1
38

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 3, 25 опдбр
, смт. Гвардійське, Дніпропетровської області, військове містечко № 
1

Смт Гвардійське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 1

1
39

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 4, 25 опдбр
, смт. Гвардійське, Дніпропетровської області, військове містечко № 
1

Смт Гвардійське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 1

1
40

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 5, 93 омбр,
ОК “Схід”, смт. Черкаське, Дніпропетровської області, військове
містечко № 2

Смт Черкаське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 2

1
41

Будівництво внутрішньомайданчикових мереж теплопостачання, 93 
омбр, ОК “Схід”, смт. Черкаське, Дніпропетровська область,
військове містечко № 2

Смт Черкаське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 2

1
42

Будівництво трансформаторної підстанції (10/04, кВт), 93 омбр, смт.
Черкаське, Дніпропетровська область, військове містечко № 2

Смт Черкаське,
Дніпропетровська
область, військове



містечко Я« 2

1
43

Реконструкція будівлі № літера А1 (комплексна будівля) ВМБ
“Схід” ВМС ЗСУ м. Бердянськ, Запорізька область, військове
містечко № 89

Місто Бердянськ,
Запорізька область,
військове містечко № 
89

1
44

Ремонтно-реставраційні роботи по будівлі 7/2 (терапевтичний
корпус), Дніпропетровський військовий госпіталь, м. Дніпро,
військове містечко № 7

Місто Дніпро,
військове містечко № 
7

1
45

Реконструкція будівлі профілакторію “Росінка” під комплексну
будівлю (штаб-казарма), 81 оамбр, м. Дружківка, Донецької області

Місто Дружківка,
вулиця Попова, 30/34, 
Донецька область

1
46

Реконструкція будівлі лікувального корпусу під комплексну будівлю 
(казарма-штаб), вул. Ломоносова, 161, м. Костянтинівка, Донецької
області

Місто Костянтинівка,
вулиця Ломоносова, 1
61, Донецька область,
військове містечко № 
51

1
47

Реконструкція будівлі № 51/1 (штаб) під гуртожиток, 81 оаембр, м.
Костянтинівка, військове містечко №51

Місто Костянтинівка,
Донецька область,
військове містечко № 
51

1
48

Капітальний ремонт будівлі № 1/298 (їдальня) за адресою: смт.
Гвардійське, Дніпропетровська область, військове містечко № 1

Смт Гвардійське,
Дніпропетровська
область, військове
містечко № 1

1
49

Капітальний ремонт будівлі № літера А (комплексна будівля) Місто Бердянськ,
Запорізька область,
військове містечко № 
89

1 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, 92 омбр, Місто Чугуїв,



50 ОК "Схід", м. Чугуїв, Харківська область, військове містечко № 1 Харківська область,
військове містечко № 
1

1
51

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2, 92 омбр,
ОК "Схід", м. Чугуїв, Харківська область, військове містечко № 1

Місто Чугуїв,
Харківська область,
військове містечко № 
1

1
52

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 3, 92 омбр,
ОК "Схід", м. Чугуїв, Харківська область, військове містечко № 1

Місто Чугуїв,
Харківська область,
військове містечко № 
1

1
53

Реконструкція внутрішньомайданчикових мереж водопостачання та
каналізації, 92 омбр, ОК "Схід", м.

Чугуїв, Харківська область, вул, Горішного, 142, військове містечко 
№ 1

Місто Чугуїв,
Харківська область,
військове містечко № 
1

1
54

Реконструкція будівлі котельні, 92 омбр, ОК "Схід", м. Чугуїв,
Харківська область, вул. Горішного, 142, військове містечко № 1

Місто Чугуїв,
Харківська область,
військове містечко № 
1

1
55

Будівництво очисних споруд, 92 омбр, ОК "Схід", м.

Чугуїв, Харківська область, вул. Горішного, 142, військове містечко 
№ 1

Місто Чугуїв,
Харківська область,
військове містечко № 
1

1
56

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування, 65 арсенал,
м. Балаклія, Харківська область, військове містечко №1

Місто Балаклія,
Харківська область,
військове містечко № 
1

1
57

Реконструкція аеродрому, м. Бердичів (шифр 02-22). Місто Бердичів,
Житомирська область



1
58

Реконструкція будівлі під штаб, м. Бровари, буд. 161/77, шифр 15-10. Місто Бровари,
Київська область

1
59

Будівництво військового об’єкту спеціального призначення по
обеззараженню каналізаційних стоків у в/м №54, м. Київ (ПВР), ши
фр: 05-14.

Місто Київ, військове
містечко № 54

1
60

Будівництво резервного живлення військового об’єкту спеціального
призначення в/м №64, м. Київ (ПВР), шифр: 03-45.

Місто Київ, військове
містечко № 64

1
61

ЗАЛП, шифр 88-141 Місто Київ

1
62

Встановлення та приєднання до електричних мереж
трансформаторної підстанції (ТП) 10/0,4 кВ, в/м № 13, с.
Петрівське, Києво-Святошинський р-н Київської обл., б/ш

Селище Петрівське,
Київська область,
військове містечко № 
13

1
63

Реконструкція мереж теплопостачання житлової зони військового
Містечка №3 в м. Новоград - Волинський, Житомирська область (ш
ифр 05-29)

Місто Новоград-
Волинський,
Житомирська область

1
64

Реконструкція ТП-66, ТП-914, мережі електропостачання 0,4 
кВ, в/м №29 у м. Києві, шифр: 12-5.

Місто Київ, військове
містечко № 29

1
65

Реконструкція будівлі № 63/11-1 (штаб) з надбудовою мансардного
поверху, в/м № 63, вул. Курська, 13а м. Київ, шифр 17-17.

Місто Київ, військове
містечко № 63, вул.

Генерала Воробйова, 
13а

1
66

Реконструкція хірургічного корпусу, відділення реанімації та
інтенсивної терапії будівлі № 54/76, м. Київ Головного військового
клінічного центра “ГВМКЦ”, шифр 14-2.

Місто Київ

1
67

Реконструкція будівлі №161/140 телекомунікаційний вузол, шифр: 1
6-44.

Місто Київ

1 Реконструкція інженерних мереж до будівлі №161/140, шифр: 16-45. Місто Бровари,



68 Київська область

1
69

м. Бровари, реконструкція будівлі 161/174 під штаб, шифр: 16-1. Місто Бровари,
Київська область

1
70

Сховище на 20 одиниць техніки, смт. Башкирівка, в/ч А0501 (шифр 
88-508).

Смт. Башкирівка,
Харківська область

1
71

Сховище, смт. Балаклія, в/ч А1352 (шифр 88-301). смт. Балаклія,
Харківська область

1
72

Трибуна стадіону ЦСКА, м. Київ (шифр 95-12). Місто Київ

1
73

Реконструкція будівлі №1/5 (казарма) військового містечка №1, с.
Дівички (ПВР), шифр: 17-19

Селище Дівички,
Київська область,
військове містечко № 
1

1
74

с. Коцюбинське, Київської обл., реконструкція покрівлі буд, №272/
21 (гуртожиток), шифр: 16-50.

Селище Коцюбинське,
Київська область

1
75

Реконструкція житлової будівлі по вул. Поліській., м. Київ (ПВР), ш
ифр: 07-14.

Місто Київ, вулиця
Поліська

1
76

Військове містечко №201, м. Бровари, вул. Чкалова, 1, шифр б/ш. Місто Бровари,
Київська область,
вулиця Чкалова 1, війс
ькове містечко № 201

1
77

ПВР для будівництва повітряної лінії 10 кВ та трансформаторної
підстанції 160 кВа від в/м №3 с. Нові Петрівці до в/ч А 1880, шифр: 
12-6.

Селище Нові Петрівці,
Київська область,
військове містечко № 
3

1
78

Будівництво КОС, в/м №254, с. Віта Поштова, шифр: 12-1 Селище Віта Поштова,
Київська область,
військове містечко № 



254

1
79

Військове сховище, смт. Балаклія, в/ч А2028 (шифр 88-53). Смт Балаклія,
Харківська область

1
80

Будівництво автоматичних систем пожежної сигналізації та
оповіщення про пожежу на військовому об’єкті спеціального
призначення у військовому містечку № 64, будівля № 64/1, м. Київ,
шифр 89-451.

Місто Київ, військове
містечко № 64

1
81

Котельня в/ч А 3114, в/м №17, м. Полтава, вул. Куйбишева (в/
шпиталь) (шифр 90-31).

Місто Полтава, вулиця
Куйбишева, військове
містечко №17

1
82

ЖВІ, м. Житомир, в/м №1, нове будівництво казарми поліпшеного
планування

Місто Житомир,
військове містечко № 
1

1
83

Будівництво каналізаційних (очисних) споруд, військове містечко 
№ 61, с. Терентіївка, Полтавська область, шифр 2019-06

Селище Терентіївка,
Полтавська область,
військове містечко № 
61

1
84

Будівництво модульної котельні у військовому містечку № 9, в м.
Новоград-Волинський, Житомирської області,’ в/ч А1063 (шифр 20.
12-01)

Місто Новоград-
Волинський,
Житомирська область,
військове містечко № 
9

1
85

Будівництво лікувально-діагностичний корпус у військовому
містечку № 13, м. Житомир, в/ч А1065, шифр 2016-08

Місто Житомир,
військове містечко № 
13

1
86

Будівництво фізкультурно-оздоровчого комплексу у військовому
містечку №3, м. Бердичів, Житомирська область, 142 нтц ССО (шиф
р 2017-03)

Місто Бердичів,
Житомирська область,
військове містечко № 
3



1
87

Будівництво їдальні у військовому містечку № 9, м. Чуднів,
Житомирська область, шифр 2018-49

Місто Чуднів,
Житомирська область,
військове містечко №9

1
88

Будівництво їдальні на 500/1000 обідів у військовому містечку № 74
, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район, Полтавська область,
шифр 2018-66

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
89

Будівництво клубу на 400 місць у військовому містечку № 74, с.
Мала Коханівка, Кременчуцький район, Полтавська область, шифр 2
018-67

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
90

Будівництво навчального корпусу № 1 на 24 класи у військовому
містечку № 74, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район,
Полтавська область, шифр 2018-68

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
91

Будівництво навчального корпусу № 2 на 24 класи у військовому
містечку № 74, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район,
Полтавська область, шифр 2018-69

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
92

Будівництво штабу на 100 робочих місць у військовому містечку № 
74, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район, Полтавська область,
шифр 2018-70

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,



військове містечко № 
74

1
93

Детальний план військового містечка № 74, с. Мала Коханівка,
Кременчуцький район, Полтавська область, шифр 2018-74

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
94

Будівництво котельні у військовому містечку № 74, с. Мала
Кохацівка, Кременчуцький район, Полтавська область, шифр 
2018-72

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
95

Будівництво системи водопостачання у військовому містечку № 74, 
с. Мала Коханівка, Кременчуцький район, Полтавська область, шифр 
2018-73

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
96

Будівництво системи водовідведення з улаштуванням КНС та
очисних споруд у військовому містечку № 74, с. Мала Коханівка,
Кременчуцький район, Полтавська область, шифр 2018-74

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

1
97

Будівництво ТП у військовому містечку № 74, с. Мала Коханівка,
Кременчуцький район, Полтавська область, шифр 2018-75

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 



74

1
98

Будівництво зовнішніх інженерних мереж, смт. Десна, Чернігівська
область, військове містечко № 3, шифр 2018-77

Смт Десна,
Чернігівська область,
військове містечко № 
3

1
99

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 3, м. Конотоп, Сумська область, військове містечко 
№ 25, шифр 2018-09. Корегування

Місто Конотоп,
Сумська область,
військове містечко № 
25

2
00

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 3, смт. Гончарівське, Чернігівська область, військове
містечко № 4, шифр 2018- 11

Смт Гончарівське,
Чернігівська область,
військове містечко № 
4

2
01

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 1, с. Гуйва, Житомирська область, військове містечко 
№ 81, шифр 2018-18

Селище Гуйва,
Житомирська область,
військове містечко № 
81

2
02

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 1, м. Новоград-Волинський, Житомирська область,
військове містечко № 1, шифр 2018-19

Місто Новоград-
Волинський,
Житомирська область,
військове містечко №

2
03

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу), м. Кременчук, Полтавська область, військове містечко 
№ 29,107 реап, шифр 2017-21

Місто Кременчук,
Полтавська область,
військове містечко № 
29

2
04

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 2 , м. Кременчук, Полтавська область, військове
містечко № 29, шифр 2018-21. Корегування

Місто Кременчук,
Полтавська область,
військове містечко № 
29

2 Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового Місто Кременчук,



05 комплексу) № 3 , м. Кременчук, Полтавська область, військове
містечко № 29, шифр 2018-22

Полтавська область,
військове містечко № 
29

2
06

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 1, м. Бердичів, Житомирська область, військове
містечко № 3, шифр 2018-30

Місто Бердичів,
Житомирська область,
військове містечко № 
3

2
07

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 2 , м. Бердичів, Житомирська область, військове
містечко № 3, шифр 2018-31

Місто Бердичів,
Житомирська область,
військове містечко № 
3

2
08

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування (житлового
комплексу) № 1, м. Чуднів, Житомирська область, військове
містечко № 9, шифр 2018-48

Місто Чуднів,
Житомирська область,
військове містечко №9

2
09

Будівництво казарми на 160 ліжко-місць, смт. Десна, Чернігівська
область, військове містечко № 1, (шифр 2018-62)

Смт Десна,
Чернігівська область,
військове містечко № 
1

2
10

Будівництву казарми № 1 на 384 ліжко-місця у військовому
містечку № 74, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район,
Полтавська область, шифр 2018-63

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

2
11

Будівництво казарми № 2 на 384 ліжко-місця у військовому
містечку № 74, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район,
Полтавська область, шифр 2018-64

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74



2
12

Будівництво казарми № 3 на 384 ліжко-місця у військовому
містечку № 74, с. Мала Коханівка, Кременчуцький район,
Полтавська область, шифр 2018-65

Селище Мала
Коханівка,
Кременчуцький район,
Полтавська область,
військове містечко № 
74

2
13

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування №2 (зі
збірного залізобетону), смт. Вороніж, Сумська область, військове
містечко №10, шифр 2019-27

Смт Вороніж, Сумська
область-

2
14

Реконструкція військової будівлі № 27/2, контори КЕЧ, м. Чернігів,
КЕВ м. Чернігів, шифр 2017-28

Місто Чернігів

2
15

Реконструкція військової будівлі № 1/719, трансформаторна
підстанція, смт. Десна, Чернігівська область, військове містечко № 1
, (шифр 2018-79)

Смт Десна,
Чернігівська область,
військове містечко № 
1

2
16

Реконструкція котельні військового містечка Макарів-1 із заміною
двох існуючих парових котлів ДКВР-10/13 на два парових котла
продуктивністю 2,5 тони пари на годину та 4,0 тон пари на годину,
що працюють на твердому паливі (тріска) за адресою: Київська обл.,
м. Макарів-1, шифр 2012-02

Місто Макарів-1, Київ
ська область,
військове містечко № 
6

2
17

Реконструкція військової будівлі № 1/55, їдальня під учбовий
корпус, смт. Десна, Чернігівська область, військове містечко №_К
шифр 2019-07

Смт Десна,
Чернігівська область,
військове містечко № 
1

2
18

Реконструкція військової будівлі № 34 під гуртожиток у військовому
містечку №11, м. Васильків, Київської області, шифр 2018-б1

Місто Васильків,
Київська область

2
19

Реконструкція військової будівлі № 6/3 під житло для
військовослужбовців за контрактом, м. Полтава, в/ч АЗ990, шифр 20
18-37

Місто Полтава

2 Реконструкція військової будівлі № 1/711 під житло для Смт Десна,



20 військовослужбовців за контрактом, смт. Десна, Чернігівська
область, в/ч А0665, (шифр 2018-39)

Чернігівська область,
військове містечко № 
1

2
21

Реконструкція військової будівлі № 1/135. (казарма), м. Суми
військове містечко № 1, (шифр 2019-26)

Місто Суми, військове
містечко № 1

2
22

Реставрація (реконструкція) військової будівлі № 15/1, поліклініка,
м. Полтава, в/ч АЗ 114, шифр 2015-03

Місто Полтава

2
23

Реконструкція військової будівлі № 5/116, смт. Гончарівське,
Чернігівська область, 20 ГБО, шифр 2018-45

Смт Гончарівське,
Чернігівська область

2
24

Реконструкція будівлі № 1/34, штаб під навчальний корпус, смт.
Десна, Чернігівська область, військове містечко № 1, (шифр 
2018-78)

Смт Десна,
Чернігівська область,
військове містечко № 
1

2
25

Капітальний ремонт військової будівлі № 1/464 (їдальня) за
адресою: м. Житомир, військове містечко № 1, шифр 18-14

Місто Житомир,
військове містечко № 
1

2
26

Капітальний ремонт будівлі № 40/46 (їдальня) за адресою: м, Харків,
військові містечка № 40

Місто Харків,
військове містечко № 
40

2
27

Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху будівлі № 39/54 (казар
ма), Військовий інститут танкових військ НТУ "ХПГ", м. Харків,
військове містечко № 39

Місто Харків,
військове містечко № 
39

2
28

Капітальний ремонт військової будівлі № 1/179. Місто Ічня,
Чернігівська область, військове містечко № 1. Шифр -18-22

Місто Ічня,
Чернігівська область,
військове містечко №1

Західне управління замовника робіт

2
29

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, в/м № 1
2, м. Мукачеве, Закарпатська область, шифр к 11/17

Місто Мукачеве,
Закарпатська область,
військове містечко № 



12

2
30

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 3, в/м №12
, м. Мукачеве, Закарпатська область, шифр 13/17

Місто Мукачеве,
Закарпатська область,
військове містечко № 
12

2
31

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 4, в/м № 1
2 м. Мукачеве, Закарпатська область, (шифр к 14/17)

Місто Мукачеве,
Закарпатська область,
військове містечко № 
12

2
32

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2, в/м № 9 
м. Дубно, Рівненська область, шифр к2/19

Місто Дубно,
Рівненська область,
військове містечко №9

2
33

Нове будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2 (зі
збірного залізобетону) військове містечко № 25 за адресою: селище
Цвітоха, Хмельницька область, шифр 12/19

Селище Цвітоха,
Хмельницька область,
військове містечко № 
25

2
34

Будівництво фізкультурно-оздоровчого комплексу, військове
містечко № 1 за адресою: м. Коломия, Івано- Франківська область,
шифр 18/18

Місто Коломия, Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
1

2
35

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 2 у в/м № 
25, м. Хмельницький, Хмельницька область (шифр к 14/18). Корегув
ання

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
36

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 3 у в/м № 
25 за адресою: м. Хмельницький, шифр к 15/18. Корегування.

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
37

Будівництво/будівлі казарми поліпшеного планування № 4 у в/м № 
25 м. Хмельницький, Хмельницька область, шифр к 16/18. Корегува
ння

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25



2
38

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у в/м № 25 м.
Хмельницький, Хмельницька область, шифр к 19/17. Корегування

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
39

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1 у в/м № 
1 м. Хмельницький, Хмельницька область, шифр к 19/18.

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
1

2
40

Будівництво казарми поліпшеного планування № 2. Шифр - к 12/17 Місто Мукачево,
Закарпатська область,
військове містечко № 
12

2
41

Будівництво казарми поліпшеного планування у в/м № 44 за
адресою: м.Ужгород, Закарпатська область, шифр к 15/17

Місто Ужгород,
вулиця Гагаріна/ 28, ві
йськове містечко № 42

2
42

Будівництво казарми поліпшеного планування у в/м № 43 м.
Ужгород, Закарпатська обл., шифр к8/18

Місто Ужгород,
вулиця Гагаріна, 28, ві
йськове містечко № 42

2
43

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування, в/м № 3, м.
Чернівці, Чернівецька область, шифр к29/17

Місто Чернівці,
військове містечко № 
3

2
44

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування №2, військове
містечко № 3 за адресою: м. Чернівці, Чернівецька область, шифр к2
3/18

Місто Чернівці,
військове містечко № 
3

2
45

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування № 1, військов
е містечко № 9 за адресою: м. Дубно, Рівненська область, шифр к 1/
19

Місто Дубно,
Рівненська область,
військове містечко № 
9

2
46

Нове будівництво будівлі їдальні з продовольчим складом, військове
містечко № 25 за адресою: м. Хмельницький, шифр 10/18

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25



2
47

Будівництво благоустрою території військового містечка № 25, м,
Хмельницький, шифр 14/18

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
48

Будівництво огорожі та освітлення території військового містечка 
№ 25, м. Хмельницький, шифр 13/18

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
49

Будівництво будівлі КПП військового містечка № 25 за адресою: м.
Хмельницький, шифр 12/18

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
50

Нове будівництво будівлі складів, військове містечко № 25 за
адресою: м. Хмельницький шифр 11/18

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

2
51

Влаштування (будівництво) паливної № 1 для будівель- №№ 1,2, 5,
56, в/м №2, м. Сарни, Рівненської області, шифр 1/10-1

Місто Сарни,
Рівненська область,
військове містечко № 
1

2
52

Влаштування (будівництво) паливної № 2 для будівель №№ 6,8 війс
ькове містечко № 2 за адресою: м. Сарни, Рівненська область, шифр 
1/10-2

Місто Сарни,
Рівненська область,
військове містечко № 
1

2
53

Влаштування (будівництво) паливної № 3 для будівель №№ 1, 76,
77, в/м № 1, м. Сарни, Рівненської області, шифр 1/10-3

Місто Сарни,
Рівненська область,
військове містечко № 
1

2
54

Влаштування (будівництво) паливної № 4 для будівлі № 44 військов
е містечко № 2 за адресою: м. Сарни, Рівненська область, шифр 1/
10-4

Місто Сарни,
Рівненська область,
військове містечко № 
1

2 Влаштування (будівництво) паливної № 5 для будівлі № 41, військо Місто Сарни,



55 ве містечко № 2, за адресою: м. Сарни, Рівненська область шифр 1/
10-5

Рівненська область,
військове містечко № 
1

2
56

Влаштування (будівництво) паливної №6 для будівлі Сарненського
РВК за адресою: м. Сарни, Рівненська область, шифр 1/10-6

Місто Сарни,
Рівненська область,
військове містечко № 
1

2
57

Влаштування (будівництво) тепломережі від військового містечка 
№ 5 до військового містечка № 3 в м. Шепетівка Хмельницької
області, шифр 2/11

Місто Шепетівка,
Хмельницька область,
військове містечко № 
5

2
58

Будівництво казарми, військове містечко № 99 за адресою: селище
Майдан (Ценжів), Івано-Франківська область, шифр 3/17

Селище Майдан (Цен
жів), Тисменицький
район, Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
99

2
59

Будівництво казарми в/м №№ 6, 7, м. Золочів, Львівська область,
шифр 11/16

Місто Золочів,
Львівська область,
військові містечка № 
6 та № 7

2
60

Будівництво казарми № 1, в/м №32 (МКК) “Центральне”, с. Старині,
Яворівський район, шифр 47/16

Селище Старині,
Яворівський район,
Львівська область
військове, містечко № 
32

2
61

Будівництво казарми № 2 військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старині, Яворівський район, Львівська
область, шифр 48/16

Селище Старині,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 



32

2
62

Будівництво казарми № 3, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старині, Яворівський район, Львівська
область, шифр 49/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
63

Будівництво казарми № 4, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 50/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
64

Будівництво казарми № 5, в/м № 32 (МКК) “Центральне”, с.
Старичі, Яворівський район, Львівська область, шифр 51/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
65

Будівництво жазарми № 6, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 63/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
66

Будівництво’казарми № 7, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 64/16

Селище Старичі, Яворівський район, Львівська область, військове
містечко № 32

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
67

Будівництво казарми № 8, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 65/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 



32

2
68

Будівництво казарми № 9, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 66/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
69

Будівництво казарми № 10, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 67/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
70

Будівництво казарми № 11, в/м №32 (МКК) “Центральне” с.
Старині, Яворівський район, Львівська область, шифр 68/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
71

Будівництво казарми № 12, в/м № 32 (МКК) “Центральне”, с.
Старині, Яворівський район, Львівська область, шифр 69/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
72

Будівництво казарми № 13, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старині, Яворівський район, Львівська
область, шифр 70/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
73

Будівництво казарми № 14 військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старині, Яворівський район, Львівська
область, шифр 75/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 



32

2
74

Будівництво модульної котельні військове містечко № 7 за адресою:
м. Кам’янець-Подільський, Хмельницька область, шифр 13/16

Місто Кам’янець-
Подільський,
Хмельницька область,
військове містечко № 
7

2
75

Будівництво контейнерної котельні для будівлі № 18 за адресою: м.
Мукачево, Закарпатська область, шифр 2/08

Місто Мукачево,
Закарпатська область

2
76

Будівництво контейнерної паливної з інженерними мережами, для
будівлі № 135, військове містечко № 4 за адресою: м. Яворів,
Львівська область, шифр 3/07

Місто Яворів,
Львівська область,
військове містечко № 
4

2
77

Будівництво навчального корпусу, військове містечко № 25 за
адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська область, шифр 
53/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
25

2
78

Будівництво штабу, в/м № 25, с. Старичі, Яворівський район,
Львівська область, шифр 54/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
25

2
79

Генплан, в т.ч. благоустрій, будівництво МКК, в/м № 32, с. Старичі,
Яворівський район; Львівська область, шифр 58/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
80

Будівництво їдальні № 1, в/м № 32 (МКК) “Центральне”, с. Старині,
Яворівський район, Львівська область, шифр 59/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,



військове містечко № 
32

2
81

Будівництво лазне-прального комбінату, військове містечко № 32 (
МКК) “Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район,
Львівська область, шифр 60/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
82

Будівництво навчального корпусу, військове містечко № 32 (МКК) "
Центральне" за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 62/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
83

Будівництво їдальні № 2, в/м № 32 (МКК) “Центральне”, с. Старичі,
Яворівський район, Львівська область, шифр 71/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
84

Будівництво штабу, військове містечко № 32 (МКК) “Центральне” за
адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська область, шифр 
72/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове, містечко № 
32

2
85

Будівництво медпункту, військове містечко № 32 (МКК)
“Центральне” за адресою: с. Старичі, Яворівський район, Львівська
область, шифр 73/16

Селище Старичі,
Яворівський район,
Львівська область,
військове містечко № 
32

2
86

Будівництво лазне-прального комбінату, в/м № 1, м.

Коломия, Івано-Франківська область, шифр 15/16

Місто Коломия, Івано-
Франківська область,
військове містечко № 



1

2
87

Будівництво очисних споруд, військове містечко № 99 за адресою:
с.Майдан (Ценжів), Івано-Франківська область, шифр 4/17

Селище Майдан (Цен
жів), Івано-
Франківська область,
військове.містечко № 
99

2
88

Влаштування шатрової покрівлі на будівлі №466, 
військове містечко № 2 за адресою: м. Рівне, шифр 4/07

Місто Рівне, військове
містечко № 2

2
89

Будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини для
водопостачання в/м №22 за адресою: с. Омеляна, Рівненської
області, шифр 4/08

Селище Омеляна,
Рівненський район,
Рівненська область

2
90

Будівництво казарми на 200 чоловік, військове містечко № 93 за
адресою: м, Серебрія, Вінницька область, шифр 357/88

Селище Серебрія,
Вінницька область,
військове містечко №
93

2
91

Будівництво котельні, військове містечко № 93, в/ч 63060 за
адресою: м. Серебрія, Вінницька область, шифр 128/86

Селище Серебрія,
Вінницька область,
військове містечко № 
93

2
92

Будівництво .’блочного сховища на 50 вагонів, військове містечко 
№ 75 за адресою: м. Калинівка, Вінницька область, шифр 597/88

Місто Калинівка,
Вінницька область,
військове містечко № 
75

2
93

Будівництво блочного сховища на 50 вагонів, військове містечко № 
75 за адресою: м. Калинівка, Вінницька область, шифр 598/88

Місто Калинівка,
Вінницька область,
військове містечко №
75

2
94

Будівництво електропостачання, військове містечко № 75 за
адресою: м. Калинівка, Вінницька область, шифр 209/84

Місто Калинівка,
Вінницька область,
військове .містечко №



75

2
95

Будівництво тракторного стану на 50 машин, військове містечко № 8
3 за адресою: м. Петрики, Вінницька область, шифр 10/СХ

Селище Петрики,
Вінницька область,
військове містечко №
83

2
96

Будівництво тепломережі у військовому містечку № 53 до
житлового будинку в/м №3 за адресою: м. Яворів, Львівська область,
шифр 101/90

Місто Яворів,
Львівська область,
військове . містечко 
№ 53

2
97

Будівництво котельні 28 АРЗ за адресою: м. Львів, шифр 338/88 Місто Львів

2
98

Будівництво системи “Залп” за адресою: м. Львів, шифр 317/88 Місто Львів

2
99

Будівництво ПТОР, військове містечко № 27, за адресою: м. Броди,
Львівська область, шифр 673/86

Місто Броди,
Львівська область,
військове містечко № 
27

3
00

Будівництво споруди технічної зони в/ч А1565, в/м №208 за
адресою: м. Львів, вулиця Стрийська, шифр 105/93

Місто Львів, вулиця
Стрийська

3
01

Будівництво складу ПММ з конторою в/ч А1565, в/м №208 за
адресою: м. Львів, шифр 105/93-1

Місто Львів, військове
містечко № 208

3
02

Будівництво заправочного пункту в/ч А1565, в/м №208 за адресою:
м. Львів, шифр 105/93-4

Місто Львів

3
03

Будівництво виробничої будівлі “Мархі”, військове містечко № 87 за
адресою: м. Львів, шифр 641/86

Місто Львів, військове
містечко № 87

3
04

Будівництво сховища №22/10.1, військове містечко № 22 за
адресою: м. Дрогобич, Львівська область, б/ш

Місто Дрогобич,
Львівська область,
військове містечко №



22

3
05

Будівництво водопостачання мікрорайону “Дубово”, військове
містечко № 2 за адресою: м. Хмельницький, шифр 375/87

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
2

3
06

Будівництво 2-х резервуарів чистої води мікрорайону “Дубово”,
військове містечко № 2 за адресою: м. Хмельницький, шифр 375/
87-4

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
2

3
07

Будівництво 2-х фільтрів поглиначів мікрорайону “Дубово”,
військове містечко № 2 за адресою: м. Хмельницький, шифр 375/
87-4-1

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
2

3
08

Будівництво водопідготовчої установки за адресою: м.

Хмельницький, шифр 565/87-2

Місто Хмельницький

3
09

Будівництво електропостачання ВНС мікрорайону “Дубово” за
адресою: м. Хмельницький, шифр 157/94

Місто Хмельницький

3
10

Будівництво тепло сховища на 84 одиниць, військове містечко № 5 з
а адресою: м. Волочиськ, Хмельницька область, шифр 526/91

Місто Волочиськ,
Хмельницька область,
військове містечко № 
5

3
11

Будівництво овочесховища, військове містечко № 4 за адресою: м.
Володимир-Волинський, Волинська область, шифр УТ-86/1

Місто Володимир-
Волинський,
Волинська область,
військове містечко № 
4

3
12

Будівництво холодного сховища на 32 одиниці, в/ч А2811 військове
містечко № 5 за адресою: м. Володимир- Волинський, Волинська
область, шифр 628/87

Місто Володимир-
Волинський,
Волинська область,
військове містечко № 
5

3 Будівництво .будівлі тренажерів (рек.КДП), військове містечко №9 з Селище Жовтневе,



13 а адресою: селище Жовтневе, Волинська область, шифр 885/87 Волинська область,
військове містечко № 
9

3
14

Будівництво поліклініки на 50 відвідувачів, військове містечко № 
24 за адресою: м. Ковель, вулиця Шевченка, Волинська область,
шифр 381/89

Місто Ковель, вулиця
Шевченка, Волинська
область, військове
містечко № 24

3
15

Будівництво їдальні на 100/200 
м/об на базі СРМ, військове містечко № 39 Міжгір’я (турбаза), шиф
р 201/86

Смт Міжгір’я,
Закарпатська область (
турбаза), військове
містечко № 39

3
16

Будівництво цеху безалкогольних напоїв (база в/т) за адресою: м.
Мукачеве, вул. Ів. Франка, Закарпатська область, шифр 164/90

Місто Мукачево,
вулиця І. Франка,
Закарпатська область

3
17

Будівництво холодного сховища на 36 одиниць, військове містечко 
№ 2 за адресою: м. Бережани, Тернопільська область, шифр 524/91

Місто Бережани,
Тернопільської
область, військове
містечко № 2

3
18

Будівництво газопроводу від с. Гущинці, Вінницької області до
військового містечка № 74, шифр 2/07

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
19

Реконструкція казарми будівля № 22/1 під комплексну будівлю
військове містечко № 22 за адресою: м. Чортків, Тернопільська
область, шифр 80/16

Місто Чортків,
Тернопільська
область, військове
містечко № 22

3
20

Реконструкція навчального корпусу будівля № 22/58 під казарму
військове містечко № 22 за адресою: м. Чортків, Тернопільська
область, шифр 25/16

Місто Чортків,
Тернопільська
область, військове
містечко № 22



3
21

Реконструкція будівлі № 2/40 (їдальня) в/м № 2, м. Володимир-
Волинський, шифр 5/18

Місто Володимир-
Волинський, військове
містечко № 2

3
22

Реконструкція будівлі їдальні № 22/72, військове містечко № 22 за
адресою: м. Чортків, Тернопільська область, шифр 81/16

Місто Чортків,
Тернопільська
область, військове
містечко № 22

3
23

Реконструкція будівлі № 120/92 (їдальня), військове містечко № 
120 за адресою: м. Новий Калинів, Львівська область, шифр 1/19

Місто Новий Калинів,
Львівська область,
військове містечко № 
120

3
24

Реконструкція будівлі казарми № 25/118 під їдальню, в/м № 25, с.
Цвітоха, Хмельницької області, шифр 16/18

Селище Цвітоха,
Хмельницька область,
військове містечко № 
25

3
25

Реконструкція зовнішніх мереж каналізації та теплопостачання в/м 
№ 58, м. Львів-Скнилів, шифр 57/16

Місто Львів, військове
містечко № 58

3
26

Реконструкція покрівлі казарми № 148/38, військове містечко № 148
, по вул. Авангардній, 14 в м. Чернівці, шифр 13/15

Місто Чернівці,
військове містечко № 
148

3
27

Реконструкція благоустрою та прогулянкового майданчика з
водовідведенням, військове містечко № 7 за адресою: м.Львів,
вулиця Городоцька, 40, шифр 7/15

Місто Львів, вулиця
Городоцька, 40, військ
ове містечко № 7

3
28

Реконструкція будівлі № 120/88 (штаб) військове містечко № 120 за
адресою: м. Новий Калинів, Львівська область, шифр 5/19

Місто Новий Калинів,
Львівська область,
військове містечко № 
120

3
29

Реконструкція будівлі котеджу "Бескид" № 35/28, в/м. № 35, с.
Тисовець, НСБ ЗВС "Тисовець", шифр 24/17

Селище Тисовець,
Львівська область,
військове містечко № 



35

3
30

Реконструкція виробничого цеху та побутових приміщень (тому
числі штаб, клуб), буд. № 54/65, в/м № 54, м. Луцьк, шифр 15/17.

Місто Луцьк,
військове містечко № 
54

3
31

Реконструкція штабу під гуртожиток буд. № 22/36, військове
містечко № 22 за адресою: м. Чортків, Тернопільська область, шифр 
26/16

Місто Чортків,
Тернопільська
область, військове
містечко № 22

3
32

Реконструкція штабу під гуртожиток буд. № 51/16, військове
містечко №51, за адресою: м. Яворів, Львівська область, шифр 10/17

Місто Яворів,
Львівська область,
військове містечко № 
51

3
33

Реконструкція комбінату побутового обслуговування будівлі № 22/
59 під гуртожиток у в/м № 22 за адресою: с. Старині, Львівська
область, шифр 01-2016

Селище Старичі,
Львівська область,
військове містечко №
22

3
34

Реконструкція будівлі № 42/108 з добудовою, в/м № 42, м. Ужгород,
шифр 3/19

Місто Ужгород,
Закарпатська область,
вулиця Гагаріна, 28, ві
йськове містечко № 42

3
35

Реконструкція казарми буд.№ 25/258 під комплексну будівлю,
військове містечко № 25 за адресою: м. Хмельницький, шифр 14/15

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
25

3
36

Реконструкція гаражу буд. № 7/15 під комплексну будівлю,
військове містечко № 7 за адресою: м. Львів, вулиця Городоцька, 
40, шифр 29/17

Місто Львів, вулиця
Городоцька, 40, військ
ове містечко №7

3
37

Реконструкція мереж каналізації в/м № 54, м. Луцьк, шифр 16/17 Місто Луцьк,
Волинська область,
військове містечко № 



54

3
38

Реконструкція мереж водопостачання в/м № 54, м. Луцьк, шифр 17/
17

Місто Луцьк,
Волинська область,
військове містечко № 
54

3
39

Реконструкція мереж теплопостачання в/м № 54, м. Луцьк, шифр 
18/17

Місто Луцьк,
Волинська область,
військове містечко № 
54

3
40

Реконструкція мереж електропостачання в/м № 54 за адресою: м.
Луцьк, Волинська область, шифр 19/17

Місто Луцьк,
Волинська область,
військове містечко № 
54

3
41

Реконструкція трансформаторної підстанції в/м № 54, м. Луцьк,
шифр 20/17

Місто Луцьк,
Волинська область,
військове містечко № 
54

3
42

Реконструкція котельні буд.№ 1/274, військове містечко № 1 за
адресою: м. Стрий, Львівської області, шифр 4/10

Місто Стрий,
Львівської область,
військове містечко № 
1

3
43

Реконструкція котельні буд.№7/7, військове містечко № 7 за
адресою: м. Львів, шифр 3/10

Місто Львів, військове
містечко № 7

3
44

Реконструкція інженерних мереж в/м № 25, за адресою: с. Старичі,
Львівська область, шифр 4/15-1М

Селище Старичі,
Львівська область,
військове містечко №
25

3
45

Реконструкція їдальні Буд.№ 7/29, в/м № 7, м. Золочів (146 орвп), ш
ифр 31/16

Місто Золочів,
Львівська область,
військові містечка № 



6 та № 7

3
46

Реконструкція будівлі. їдальні № 51/4 під комплексну їдальню-
лазню, в/м № 51, м. Яворів, Львівська область, шифр 11/17

Місто Яворів,
Львівська область,
військове містечко № 
51

3
47

Реконструкція казарми № 51/1 під навчальний корпус, військове
містечко № 51 за адресою: м. Яворів, Львівська область, шифр 12/17

Місто Яворів,
Львівської область,
військові містечка № 5
1 та № 51/1

3
48

Реконструкція будівлі штабу № 1/2 під комплексну будівлю за
адресою: м. Теребовля, Тернопільська область, шифр 34/16

Місто Теребовля,
Тернопільська
область, військове
містечко № 1

3
49

Реконструкція головної понижуючої підстанції 35/6кВ, буд.№ 1/519 
смт. Делятин, військове містечко № 1, шифр 1/15

Смт. Делятин, Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
1

3
50

Реконструкція будівлі № 99/1 казарми під їдальню, військове
містечко № 99 за адресою: с. Майдан (Ценжів), Івано-Франківської
області, шифр 2/17

Селище Майдан (Цен
жів), Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
99

3
51

Реконструкція мереж теплопостачання в/м № 99, с. Майдан (Ценжів)
, Івано-Франківської області, шифр 5/17

Селище Майдан (Цен
жів), Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
99

3
52

Реконструкція мереж водопостачання в/м № 99, с. Майдан (Ценжів
), Івано-Франківської області, шифр 6/17

Селище Майдан (Цен
жів), Івано-
Франківська область,



військове містечко № 
99

3
53

Реконструкція мереж каналізації в/м № 99, с. Майдан (Ценжів), Іван
о-Франківської області, шифр 7/17

Селище Майдан (Цен
жів), Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
99

3
54

Реконструкція мереж електропостачання та ТП в/м № 99, с. Майдан 
(Ценжів), Івано-Франківської області, шифр 8/17

Селище Майдан (Цен
жів), Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
99

3
55

Реконструкція будівлі № 1/15 (казарма) під штаб військове містечко 
№ 1 -за адресою: м. Коломия, Івано-Франківської області, шифр 8/18

Місто Коломия, Івано-
Франківська область,
військове містечко № 
1

3
56

Реконструкція бібліотеки буд. № 2/205 під гауптвахту за адресою: м.
Рівне, шифр 6/15

Місто Рівне, військове
містечко № 2

3
57

Реконструкція зовнішніх інженерних мереж електропостачання та
ТП, с. Гоща, Рівненська область, шифр 29/16

Селище Гоща,
Рівненська область,
військове містечко №
54

3
58

Реконструкція котельні буд. № 1/89 в/м № 1, м. Чернівці, шифр 8/16 Місто Чернівці,
військове містечко № 
1

3
59

Реконструкція будівлі № 23/10 (складу) під комплексну будівлю,
військове містечко № 23 за адресою: м. Львів, шифр 4/19

Місто Львів, військове
містечко № 23

3
60

Реконструкція ТП-3, ТП-4 , ТП військове містечко № 75 за адресою:
м. Калинівка, Вінницька область, в/ч А1119 шифр 878/86

Місто Калинівка,
Вінницька область,
військове містечко № 



75

3
61

Реконструкція котельні військове містечко № 228 за адресою: м.
Львів, 1120 ОВГ, шифр 166/94

Місто Львів, військове
містечко № 228

3
62

Реконструкція будівлі СЕЗ військове містечко № 219 за адресою: м.
Львів, шифр 709/88

Місто Львів, військове
містечко 219

3
63

Розширення і реконструкція 28 АРЗ, військове містечко № 87 за
адресою: м. Львів, шифр 9/86 Місто Львів, військове містечко № 87

Місто Львів, військове
містечко № 87

3
64

Реконструкція АЗС під склад, військове містечко № 45 за адресою:
м. Хмельницький, шифр 733/87 (179/92)

Місто Хмельницький,
військове містечко № 
45

3
65

Ремонтно-реставраційні роботи буд.№55/1, військове містечко № 55 
за адресою: м. Львів, шифр 10/15 та шифр 10003

Місто Львів, військове
містечко № 55

3
66

Ремонтно-реставраційні роботи діагностичного корпусу будівлі № 6
0/12 (госпіталь), військове містечко № 60 (ВМКЦ ЗР) за адресою: м.
Львів, шифр 5/16

Місто Львів, військове
містечко № 60

3
67

Капітальний ремонт будівлі № 2/5 (їдальня), в/м № 2 
м. Володимир-Волинський, Волинська область (шифр 18002)

Місто Володимир-
Волинський,
Волинська область,
військове містечко № 
2

3
68

Капітальний ремонт будівлі № 135/3 (їдальня), в/м № 135, м. Львів,
Львівської обл. шифр 18006

Місто Львів, військове
містечко № 135

3
69

Капітальний ремонт будівлі № 53/80 (їдальня), в/м № 53 за адресою:
м. Яворів, Львівська область, шифр 18009

Місто Яворів,
Львівська область,
військове містечко № 
53

3
70

Капітальний ремонт їдальні будівлі № 1/7 військове містечко № 1 за
адресою: м. Теребовля, Тернопільська область, шифр 16004

Місто Теребовля,
Тернопільська
область, військове



містечко № 1

3
71

Капітальний ремонт благоустрою військового містечка № 35, с.
Тисовець, Львівської області (НСБ ЗВС “Тисовець”), шифр 17024

Селище Тисовець,
Львівська область,
військове містечко № 
35

3
72

Капітальний ремонт будівлі № 12/136 (їдальня), в/м № 12, м.
Мукачеве, Закарпатська область, шифр 19003

Місто Мукачеве,
Закарпатська область,
військове містечко № 
12

3
73

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 100, м. Гайсин, Вінницької області, шифр 100/К-1

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
74

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 100, м. Гайсин, Вінницької області, шифр 100/К-2В

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100с

3
75

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 100, м. Гайсин, Вінницької області, шифр 100/К-ЗВ

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
76

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 100, м. Гайсин, Вінницької області, шифр 100/К-4В

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
77

Будівництво благоустрою території військового містечка № 100, м.
Гайсин, Вінницької області, шифр 100/БТ

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3 Реконструкція внутрішньо майданчикових мереж водопостачання у Місто Гайсин,



78 військовому містечку № 100, м. Гайсин, Вінницька обл., шифр 100/
МВ

Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
79

Реконструкція внутрішньо-майданчикових мереж теплопостачання у
військовому містечку № 100, м. Гайсин, Вінницької області. Шифр - 
100/МТ. Коригування

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
80

Будівництво будівлі казарми поліпшеного планування у військовому
містечку № 74, с. Гущинці, Вінницька область, шифр 74/К-1

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
81

Реконструкція очисних споруд по ГП №34 у військовому містечку 
№ 74, с. Гущинці, Вінницької обл., шифр 74/ОС

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
82

Реконструкція мереж теплопостачання у військовому містечку № 
74, с. Гущинці, Вінницька обл., шифр 74/МТ

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
83

Будівництво будівлі казарми у військовому містечку № 75, м.
Калинівка, Вінницька область, шифр 75/К. Корегування

Місто Калинівка,
Вінницька область,
військове містечко № 
75

3
84

Реконструкція їдальні по ГГІ № 100, військове містечко № 75 с.
Калинівка, Вінницька область, шифр 75/100

Місто Калинівка,
Вінницька область,
військове містечко № 
75

3
85

Реконструкція учбового корпусу будівля № 100/2 під кгуртожиток
для військовослужбовців, в/м № 100, м. Гайсин, шифр 24/16

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 



100

3
86

Реконструкція учбового корпусу будівля № 100/85 під казарму, в/м 
№ 100, м. Гайсин, шифр 23/16

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
87

Реконструкція будівлі котельні № 100/59 під лазне- пральний
комбінат, в/м № 100, м. Гайсин, шифр 27/16

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
88

Реконструкція спального корпусу № 1, будівля № 87/4, 
м. Хмільник, (ЦВКС "Хмільник"), шифр 3/16

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
89

Реконструкція спального корпусу № 4, будівля № 87/6, 
м. Хмільник, (ЦВКС), шифр 4/16

Місто Гайсин,
Вінницька область,
військове містечко № 
100

3
90

Будівництво паливної № 1 для опалення будівель № 74/18, № 74/25 
військового містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району,
шифр 2/10-1

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
91

Будівництво паливної № 3 для опалення будівлі № 74/14 військовог
о містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району ( шифр 2/10-3)

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
92

Будівництво паливної № 4 для опалення будівель № 74/61, № 74/64 
військового містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району,
шифр 2/10-4

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3 Будівництво паливної № 5 для опалення будівлі № 74/12 військовог Селище Гущинці,



93 о містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району, шифр 2/10-5 Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
94

Будівництво паливної № 6 для опалення будівлі № 74/60 військовог
о містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району, шифр 2/10-6

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
95

Будівництво паливної № 7 для опалення будівлі № 74/20 військовог
о містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району, шифр 2/10-7

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
96

Будівництво паливної № 8 для опалення будівлі № 74/16 військовог
о містечка № 74. в с. Гущинці, Калинівського району (шифр 2/10-8)

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
97

Будівництво паливної № 9 для опалення будівлі № 74/17 військовог
о містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району (шифр 2/10-9)

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
98

Будівництво паливної № 10 для опалення будівлі № 74/73 військово
го містечка № 74 в с. Гущинці Калинівського району (шифр 2/10-10)

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

3
99

Будівництво паливної № 11 для опалення будівлі № 74/35 військово
го містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району, шифр 2/10-11

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

4
00

Будівництво паливної № 12 для опалення будівлі № 74/10 військово
го містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району, шифр 2/10-12

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 



74

4
01

Будівництво паливної № 13 для опалення будівлі № 74/19 військово
го містечка № 74 в с. Гущинці, Калинівського району, шифр 2/10-13

Селище Гущинці,
Вінницька область,
військове містечко № 
74

4
02

Будівництво теплових мереж в/м №2, м. Старокостянтинів (ПВР), ш
ифр: 08-2

Місто
Старокостянтинів,
Хмельницька область,
військове містечко № 
2

Начальник Головного управління майна та ресурсів О. Заріцький

Додаток 2
до наказу Міністерства оборони України
10 лютого 2022 року № 55

ПЕРЕЛІК
об’єктів незавершеного будівництва, реконструкції та капітального ремонту, які

передаються з балансу Міністерства оборони України на баланс управлінь замовника робіт

№

з/п

Найменування об’єкта Місце розташування об’єкта

Західне управління замовника робіт

1 Будівництво гуртожитку село Старині, Яворівського р-
ну, Львівської області, шифр 19/16ж

Львівська область, Яворівський
район, село Старині

2 Нове будівництво гуртожитку №2, село Старині
Яворівського району Львівської області, шифр 20/16ж

Львівська область, Яворівський
район, село Старині

3 Будівництво гуртожитку № 2, військове містечко № 2 мі
сто Володимир-Волинський, Волинська область, шифр 2

Волинська область, місто
Володимир- Волинський, вулиця

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000200_2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000200_2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000200_2.docx


/18ж Ковельська, 265, військове
містечко №2

4 Будівництво гуртожитку, військове містечко №2, місто
Володимир-Волинський, Волинської області, шифр 3/18
ж

Волинська область, місто
Володимир- Волинський,
військове містечко №2

5 Будівництво гуртожитку №1, військове мітенко №6, сел
о Липники Пустоматівського району, Львівської області,
шифр 4/18ж

Львівська область,
Пустоматівський район, село
Липники, військове містечко №6

6 Будівництво гуртожитку №2 військове мітенко №6, село
Липники Пустоматівського району, Львівської області,
шифр 5/18ж

Львівська область,
Пустоматівський район,
Пустоматівський район, село
Липники, військове містечко №2

7 Будівництво гуртожитку №1, військове містечко №51 мі
сто Луцьк, шифр 6/18ж

Місто Луцьк, військове містечко 
№51

8 Будівництво гуртожитку №2 військове містечко №51 мі
сто Луцьк, шифр 7/18ж

Місто Луцьк, військове містечко 
№51

9 Будівництво гуртожитку №3, село Старині Яворівського
району Львівської області, шифр 8/18ж

Львівська область, Яворівський
район, село Старині

10 Будівництво гуртожитку №4, село Старині Яворівського
району Львівської області, шифр 9/18ж

Львівська область, Яворівський
район, село Старині

11 Будівництво гуртожитку, військове містечко №53, місто
Яворів Львівської області, шифр 10/18ж

Львівська область, місто Яворів,
військове містечко №53

12 Будівництво гуртожитку №1, військове містечко №96а
місто ’.Самбір, шифр 12/18ж

Місто Самбір, військове містечко 
№96а

13 Будівництво гуртожитку №2, військове містечко №96а
місто Самбір, шифр 13/18ж

Місто Самбір, військове містечко 
№96а

14 Будівництво гуртожитку, військове містечко №51 місто
Дрогобич, шифр 14/18ж

Місто Дрогобич, військове
містечко №51



15 Будівництво гуртожитку, військове містечко №1, місто
Стрий Львівської області, шифр 15/18ж

Львівська область, місто Стрий,
військове містечко №1

16 Будівництво гуртожитку, військове містечко №120, міст
о Новий Калинів Львівської області, шифр 16/18ж

Львівська область, місто Новий
Калинів, військове містечко № 120

17 Будівництво гуртожитку, військове містечко №67, місто
Золочів Львівської області, шифр 17/18ж

Львівська область, місто Золочів,
військове , містечко №7

18 Нове будівництво житлового багатоквартирного
будинку, військове містечко №25, село Старині
Яворівського р-ну Львівської області, шифр 18/17ж

Львівська область, Яворівський р-
н, с. Старичі, військове містечко №
25

19 Будівництво гуртожитку сімейного типу військове
містечко № 60, місто Дрогобич, Львівської області,
шифр 21/19ж

Львівська область, місто Дрогобич,
військове містечко №60

20 Будівництво 48-квартирного житлового будинку по вул.
Храпая в/м 1, м. Броди, Бродівського району Львівська
область, шифр 35/05

Львівська область, місто Броди,
військове містечко №1

21 Будівництво 108-квартирного житлового будинку на
розі вулиці Попова і Маршала Красовського, м.
Старокостянтинів, Хмельницька область, шифр 304/1-6

Місто Старокостянтинів, на розі
вулиці Попова і вулиці М.
Красовського

22 Будівництво 75-квартирного житлового будинку, вулиця
Болбочана (Городовікова), м. Хмельницький, шифр 681/
Д-16

Місто Хмельницький, вулиця
Городовікова, військове містечко 
№ 24

23 Будівницво 72-квартирного житлового будинку,
Хмельницька область місто Шепетівка, вулиця
Старокостянтинівське шоссе, шифр 3770-жд-1

Хмельницька область, місто
Шепетівка, вул.
Старокостянтинівське шоссе

24 Будівництво Мікрорайона "Дубово" на 324 квартири,
військове містечко № 1, вулиця І. Франка - Л. Толстого,
м. Хмельницький, шифр б/ш

Місто Хмельницький, вулиця Івана
Франка-Л.

Толстого, військове містечко № 24

25 Житлова забудова на 141 квартиру, військове містечко Місто Рівне, вулиця Соборна,



№ 2, вулиця Соборна, м. Рівне, шифр 239/2-1 військове містечко №1

26 Реконструкція штабу № 5 військового містечка № 1, м.
Броди під житловий будинок по вул. Г. Храпая 4 г,
Львівської області, шифр 11/18рж

Місто Броди, військове містечко 
№1

27 Будівництво гуртожитку № .1, військове містечко № 100
, місто Гайсин Вінницької області, шифр 100/Г1

Місто Гайсин, військове містечко 
№100

28 Будівництво гуртожитку № 2, військове містечко № 
100, місто Гайсин Вінницької області, шифр 100/Г2

Місто Гайсин, військове містечко 
№100

29 Житлова забудова, військове містечко № 2, вулиця
Чехова, вулиця Олега Антонова (провулок Карла
Маркса), істо. Вінниця, шифр 1193-Ж-9

Місто Вінниця, вулиця Чехова,
вулиця Олега Антонова (колишній
провулок К. Маркса)

Північне управління замовника робіт

30 Будівництво гуртожитку, військове містечко № 25, вули
ця Шевченка, 105, місто Чернігів, шифр 2018-О1ж

Місто Чернігів, вулиця Шевченка, 
105, військове містечко №25

31 Будівництво гуртожитку, військове містечко № 1, смт
Десна Чернігівської області, шифр 2018-02ж

смт Десна, Чернігівська область,
військове містечко №1

32 Будівництво гуртожитку, військове містечко № 80, вули
ця Черняховського, 114, місто Житомир, шифр 2018-03
ж

Місто Житомир, вулиця
Черняховського, 114, військове
містечко №80

33 Будівництво гуртожитку, військове містечко № 3, місто
Бердичів Житомирської області, шифр 2018-04ж

Місто Бердичів, Житомирська
область, військове містечко №3

34 Будівництво гуртожитку, військове містечко № 2, місто
Біла Церква Київської області, шифр 2018-05ж

Місто Біла Церква, Київська
область, військове містечко №2

35 Будівницво 70-квартирного житлового будинку,
військове містечко № 1, місто Бердичів, Житомирська
область, вулиця братів Міхєєвих, б/ш

Місто Бердичів, вулиця братів
Міхєєвих, Житомирська область,
військове містечко №1

36 Група житлових будинків на 252 квартири, військове Місто Бердичів, вулиця Червона



містечко № 1, вулиця Червона Гора, місто Бердичів
Житомирська область, б/ш

Гора, Житомирська область

37 Будівництво 80-ти квартирного, 10-ти поверхового
житлового будинку по вул. Героїв Десантників (Маршал
а Жукова), 6 в м. Житомирі, ( шифр 21-ж-3)

Місто Житомир, Героїв
Десантників (Маршала Жукова),6, 
військове містечко №1

38 Будівництво 80-ти квартирного, 10-ти поверхового
житлового будинку по вул. Героїв Десантників (Маршал
а Жукова), 4 в м. Житомирі (шифр 21-ж-4)

Місто Житомир, Героїв
Десантників (колишня вулиця
Маршала Жукова), 4, військове
містечко №1

39 Будівництво 101-квартирного житлового будинку, в/м 
№ 1, по проспекту Миру, 39а, в м, Житомир, шифр 21-
ж-5

Місто Житомир, проспект Миру, 
39а, військове містечко №1

40 Реконструкція 3-поверхової казарми № 84/39 під
житловий будинок в смт. Озерне, Житомирського
району, Житомирської області, б/ш

смт Озерне, Житомирська область

41 Каналізаційний колектор на ділянці від вул. Колоскова
до проспекту Червонозоряного м. Київ, шифр 94-173

Місто Київ

42 Житловий будинок на 2 квартири, в/ч АОЗ12, в/м №1, с.
Селешина, шифр 91-140

Селище Селещина, в/ч АОЗ 12, вій
ськове містечко №1

43 Житловий будинок на 129 квартир-, м. Кременчук,,
вулиця Вадима Пугачова (колишня вулиця Московська),
18, 2 черга, шифр 92 - 50

Місто Кременчук, вулиця Вадима
Пугачова (колишня вулиця
Московська), 18

44 Комбінат побутового обслуговування, м. Кременчук,,
вулиця Вадима Пугачова (колишня вулиця Московська),
18, шифр 92 -51

Місто Кременчук, вулиця Вадима
Пугачова (колишня вулиця
Московська), 18

45 Інженерні мережі, м. Кременчук, вулиця Вадима
Пугачова (колишня вулиця Московська), 18, шифр 92 -
52

Місто Кременчук, вулиця Вадима
Пугачова (колишня вулиця
Московська), 18



46 Житловий будинок на 55 квартир, в/м №52, м. Біла
Церква, шифр 92 - 240

Місто Біла Церква, військове
містечко № 52

47 Під’їзна дорога до житлового кварталу, м. Київ, вул.

Єреванська, шифр 94-183

Місто Київ, вул. Єреванська

48 Реконструкція ательє під гуртожиток, м. Київ, вул.

Білоруська, шифр 03-13

Місто Київ, вул. Білоруська

Південно-Східне управління будівництва

49 Будівництво гуртожитку № 1 військове містечко № Дач
не-2. с. Дачне, Біляївського району, Одеської області.
Шифр Д- 2/Г1

Селише Дачне, Біляївський район,
Одеська область, військове
містечко Дачне №2

50 Будівництво гуртожитку № 1, військове містечко № 63а,
місто Миколаїв, шифр бЗа/ГІ

Місто Миколаїв, військове
містечко №63а

51 Будівництво гуртожитку № 2, військове містечко № 63 а
, місто Миколаїв, шифр бЗа/Г2

Місто Миколаїв, військове
містечко №63а

52 Будівництво гуртожитку № 1, військове містечко № 72, 
місто Миколаїв, шифр 72/П

Місто Миколаїв, в/м№72

53 Будівництво гуртожитку № 2, військове містечко № 72, 
місто Миколаїв, шифр 72/Г2

Місто Миколаїв, військове
містечко № 72

54 Будівництво гуртожитку № 3, військове містечко № 72, 
місто Миколаїв, шифр 72/ГЗ

Місто Миколаїв, військове
містечко № 72

55 Будівництво гуртожитку № 4, військове містечко № 72, 
місто Миколаїв, шифр 72/Г4

Місто Миколаїв, військове
містечко № 72

56 Будівництво гуртожитку № 5, військове містечко № 72, 
місто Миколаїв, шифр 72/Г5

Місто Миколаїв, військове
містечко № 72

57 Будівництво гуртожитку № 6, військове містечко № 72, 
місто Миколаїв, шифр 72/Г6

Місто Миколаїв, військове
містечко № 72

58 Будівництво гуртожитку № 1, військове містечко № смт Чорноморськ, Одеська



4-1, смт Чорноморськ Одеської області, шифр Ч-1/Г-1 область, військове містечко № Чор
номорське-1

59 Будівництво гуртожитку № 2, військове містечко № 
4-1, смт Чорноморськ Одеської області, шифр Ч-1/Г-2

смт Чорноморськ, Одеська
область, військове містечко № Чор
номорське-1

60 Будівництво 120-квартирного житлового будинку, місто
Одеса Пл.Т., шифр 0442

Місто Одеса

61 Будівництво 72-квартирного житлового будинку в
районі Таіровом, місто Одеса Пл.Т, шифр 0448

Місто Одеса

62 Будівництво 7-поверхового 28-квартирного житлового
будинку, місто Одеса, пл.205/186, шифр 0563

Місто Одеса

63 Проект забудови багатоквартирних житлових будинків,
місто Одеса, ст. Чорноморської дороги Пл.99, шифр 
2077

Місто Одеса, ст. Чорноморської
дороги Пл.99а

64 Будівництво 10-поверхового 86-квартирного житлового
будинку, місто Одеса, шифр 2402

Місто Одеса

65 Будівництво 10-поверхового 115-квартирного
житлового будинку, місто Одеса, вулиця Успенська 2, ш
ифр 4129

Місто Одеса, вулиця Успенська, 2

66 Будівництво 10-поверхового 67-квартирного житлового
будинку місто Одеса, шифр 9792

Місто Одеса

67 Будівництво 5-ти поверхового 20-квартирного
житлового будинку, місто Подільськ (м.Котовськ), Одес
ької області, шифр 1063

Місто Подільськ (м. Котовськ), Од
еська область

68 Будівництво 120-квартирного житлового будинку,
майданчик Т, місто Одеса, Пл.Т, шифр 0442

Місто Одеса

69 Казарма на 300 місць, місто Білгород-Дністровський,
Одеської області, шифр С-592

Місто Одеса Білгород-
Дністровський, Одеська область



70 Будівництво 10-поверхового 80-квартирного житлового
будинку з інженерними мережами, місто Білгород-
Двістровський, Одеської області, пл 123, шифр 2015

Місто Білгород-Дністровський,
Одеська область

71 Будівництво 9-ти поверхового 72-квартирного
цегляного житлового будинку, місто Білгород-
Дністровський, Одеської області пл. 123, шифр 9162

Місто Білгород-Дністровський,
Одеська область

72 Будівництво 10-поверхового 80-квартирного житлового
будинку, місто Білгород-Дністровський, Одеської
області, пл. 123, шифр 9484

Місто Одеса Білгород-
Дністровський, Одеська область

73 Будівництво 6-ти поверхового 78-квартирного
житлового будинку село Шабо, Одеської області, шифр 
9578

Селище Шабо, Одеська область

74 Будівництво 5-ти поверхового 80-квартирного
житлового будинку майданчик 99, смт Гвардійськ,
Одеської області, шифр 0301

смт Гвардійськ, Одеська область

75 Будівництво 40-квартирного житлового будинку, смт
Чорноморське, Одеської області, пл. 99, шифр 0577

смт Чорноморське, Одеська
область

76 Будівництво 60-квартирного житлового будинку з
крамницею та АТС. Місто Болград, Одеської області, пл. 
144/90, шифр 2354

Місто Болград, Одеська область

77 Будівництво 4-поверхового 40-квартирного житлового
будинку, місто Болград пл. 144/90, шифр 4106

Місто Болград, Одеська область

78 Будівництво 14-поверхового 80-квартирного житлового
будинку, Балта, Одеської області пл. 139, шифр 3107

Місто Балта, Одеська область

79 Будівництво 60 -квартирного житлового будинку смт
Анан’єв, Одеської області, пл. №19, шифр 9380

смт Анан’єв, Одеська область

80 Будівництво 40-квартирного житлового будинку з
інженерними мережами смт Дальнік, Одеської області,

смт Дальнік, Одеська область



шифр 8293

81 Будівництво 5-ти поверхового 78-квартирного
житлового будинку смт Рауховка, Одеської області,
шифр 9730

смт Рауховка, Одеська область

82 Будівництво 120-квартирного житлового будинку, місто
Миколаїв, шифр 2012

Місто Миколаїв

83 План забудови групи малоповерхових житлових
будинків, місто Миколаїв, шифр 2049

Місто Миколаїв

84 Проект забудови групи житлових будинків, мкр Соляні,
місто Миколаїв, пл. 124/72, шифр 2084

Місто Миколаїв, мкр Соляні

85 Будівництво 10-поверхового 80-квартирного житлового
будинку, школа прапорщиків місто Миколаїв, шифр 
3122

Місто Миколаїв

86 Будівництво 5-ти поверхового 60-квартирного
житлового будинку, місто Запоріжжя, пл. 503, шифр 
3119

Місто Запоріжжя

87 Будівництво 80-квартирного житлового будинку для 
402 в- ду, місто Запоріжжя, пл. 519/402 вз, шифр 9734

Місто Запоріжжя

88 Будівництво 60-квартирного житлового будинку, місто
Запоріжжя, шифр 9735

Місто Запоріжжя

89 Проект забудови групи житлових будинків по вулиці
Криворіжській, місто Запоріжжя, шифр 2377

Місто Запоріжжя, вулиця
Криворіжська

90 Будівництво 9-ти поверхового 72-квартирного
житлового будинку, місто Токмак, Запоріжської області,
шифр 1410

Місто Токмак, Запоріжська
область

91 Будівництво 12-квартирного житлового будинку,
селище Обільне, Запоріжської області, шифр 4057

Селище Обільне, Запоріжська
область



92 Будівництво 126-квартирного житлового будинку,
військове містечко № 2, місто Дніпро, вулиця Н.
Алексєєнко, шифр Д-2

Місто Дніпро, вулиця Н.
Алексєєнко, військове містечко № 
2

93 Житловий будинок, військове містечко № 14, м. Дніпро,
вул.

Ляшка-Попеля, шифр Д-14

Місто Дніпро, вулиця Ляшка-
Попеля військове містечко № 14

94 Будівництво 120-квартирного житлового будинку по
вулиці Круговій та вулиці Криворізький місто
Запоріжжя, військове містечко № 9. Уральські казарми,
шифр-СЗ-жб-6

Місто Запоріжжя, вулиця Кругова
та вулиця Криворізька військове
містечко № 9

Начальник Головного управління майна та ресурсів О. Заріцький


